
Départ prévu à 
19H 15COURSE 4 PRIX MELUSINA - 15 Concurrents - Attelé - 2 100 M - 46 000 Euros - Autostart

FAVORIS : 6 – 5 – 2 – 7 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE : 14 – 11 – 4 – 7 – 5

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

JOB DES LOUANGES 
HASHTAG SIMONI 
JAGUAR BOURBON 
JOSS AIMEF 
MAX OCCAGNES 
SANDOKAN 
JOVIAL HAUFOR 
JACK L'EVENTREUR 
JACK DU BARBEY 
JAMBIER 
DEMIDOFF CLA 
JACQUES MEARAS 
FIORANO 
GOODWIN ZET 
JOPLIN DES CROUAS 

ROCHARD B. 
RAFFIN E. 
DE JESUS Est. 
VERVA Pie. Y. 
PLOQUIN Pau. PH. 
GOOP Bjo. 
THOMAIN D. 
TERRY C. 
MARTENS C. 
ANDRE A. 
NIVARD F. 
ABRIVARD M. 
GELORMINI G. 
RAITALA San. 
SIONNEAU H. 

FLIRDEN CH. 
BONDO H.E. 
DE JESUS A. 
VERVA P.Y. 
LOCQUENEUX D. 
PERSSON D. 
BIGEON CH. 
TERRY F. 
MARTENS V. 
ANDRE A. 
BONDO H.E. 
BONDO H.E. 
CHAVATTE A. 
OJANPERA A. 
SIONNEAU H. 

3a 1a 5a 6a 5a  
Da 2a 4a Dm 4a  
5a 5a 1a 1a 5a  
4a 1m 5a 2m Da  
1a 8a 4a 4a (24) 2a  
9a 3a 0a 1a 2a  
7a 0a 9a 4a 6a  
Da 4a 9a 3a 3a  
1a 1a 1a 4a 2a  
0m 7m 0a 8m Dm  
Da 9a 6a Da 2a  
6a 5a 6a 2a 4a  
8a Da 0a 6a 6a  
9m 1a 2a (24) 1a (23) 6a  
0a 0a Da 5a 6a Da  

124 330 € 
126 715 € 
122 145 € 
133 220 € 
126 742 € 
127 291 € 
127 530 € 
124 435 € 
124 880 € 
105 315 € 

67 689 € 
65 570 € 
92 814 € 

104 486 € 
117 495 € 

H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
M6 
H6 
H6 
H6 
H6 

2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

Départ prévu à 
17H 23COURSE 1 PRIX DRACO - 11 Concurrents - Attelé - 2 700 M - 53 000 Euros   

FAVORIS : 2 – 3 – 9 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 8 – 7 – 5

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

KANELLE STAR 
KUNAMATATA 
KASSIOPEIA 
KAROLINE CALINE 
KEY OF LOVE 
KYOKA BOCNEUF 
KASSYA 
KAHIA DE LA CROIX 
KISS ME HONEY 
KYNTE FLUSH 
KNITULIA 

IZZO M. 
PLOQUIN Pau. PH. 
MOTTIER M. 
BARRIER A. 
GELORMINI G. 
ROCHARD B. 
RAFFIN E. 
ABRIVARD M. 
BAUDOUIN L. 
ROULLIER Tho. 
ABRIVARD L. 

IZZO M. 
BIGEON W. 
CHAMPENOIS K. 
DUPONT S.G. 
LAMARE T. 
RADOUX T. 
LOCQUENEUX D. 
ABRIVARD L.CL. 
BAUDOUIN J.M. 
ABRIVARD L.CL. 
ABRIVARD L.CL. 

Da 6a 2a Da Da  
1a 7a 1a Dm 3a  
2a 5a 7a 1a 6a  
Da 3a 1a 4a Da  
6a 9a Da 2a 0a  
8a 2a 6a 1a 2a  
5a 0a 8a 0a 0a Da  
0a 1a Dm 2a 3a 5a  
4a 0a 0a 0a 8a 5a  
Da Da 1a 2a 3a 3a  
Da 4a 5a 0a 3a 2a  

82 475 € 
93 440 € 
95 810 € 

102 515 € 
103 130 € 
107 870 € 
108 980 € 
111 760 € 
112 370 € 
113 110 € 
122 230 € 

F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

Départ prévu à 
17H 58COURSE 2 PRIX VESTA - 13 Concurrents - Attelé - 2 850 M - 40 000 Euros   

FAVORIS : 7 – 9 – 13 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 4 – 13 – 9

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

LOOK DE VALAILLES 
LUXOR D'AUVILLIER 
LOYAL DU CHOQUEL 
LORD SUN DRALIAM 
LUCIANO ROYAL 
LOBBY MESLOIS 
L'AS DE SAINT JEAN 
LITTLE TWO 
LOULOU DAB 
LAUSSAC DU BUISSON 
LOUSTIC D'YVEL 
LOOK MESLOIS 
LINARO 

OUVRIE F. 
ABRIVARD M. 
ROCHARD B. 
PLOQUIN Pau. PH. 
MARTIN G. 
THOMAIN D. 
GELORMINI G. 
DERIEUX R. 
BONNE D. 
NIVARD F. 
LE BELLER T. 
LEBOURGEOIS Y. 
MOTTIER M. 

TESSANDIER A. 
JOUVE G. 
BRIDAULT N. 
HELBERT M. 
KUULMAN L. 
BONNE D. 
CHAVATTE A. 
DERIEUX R. 
BONNE D. 
RAFFEGEAU TH. 
BLOT E.G. 
BELLOCHE P. 
MOTTIER M. 

0a 3a 5a 0a 4a  
5a 3a 2a 5a Dm  
2a 4a 2a 4a 1a 2a  
3a 3a Da Da Da  
4a 5a Da Da 8a  
Da 5a 0a 1a 2a  
2a 2a Da 2a 8a  
1a 2a (24) 2a 0a 3a  
1a 9a 7a 2a 4a  
5a 6a 4a 1a 7a  
Da 0a Da 8a 5a  
1a 5a Da 2a 4a  
1a 7a 0a 0a 2a  

46 692 € 
47 255 € 
47 490 € 
48 500 € 
51 090 € 
55 065 € 
55 875 € 
56 305 € 
56 600 € 
56 940 € 
57 465 € 
58 700 € 
59 750 € 

M4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
M4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

Départ prévu à 
18H 33COURSE 3 PRIX CERES - 13 Concurrents - Attelé - 2 850 M - 40 000 Euros    

FAVORIS : 4 – 7 – 11 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 13 – 11 – 7

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

LASSIE 
LEA D'ATOUT 
LITTLETON LANDING 
LADY HAUFOR 
LOVINA PERRINE 
LUNA D'ARNHEM 
LA VISTA HAUFOR 
LILIE D'OMAHA 
LEGENDE DE NILREM 
LAMIE QUICK 
LOLITA DE LA BUTTE 
LADY DES ARRIS 
LARA DE CHENU 

MOTTIER M. 
ABRIVARD J. E. 
JUNOD G. 
THOMAIN D. 
ROCHARD B. 
POU POU G. A. 
BONNE D. 
ABRIVARD M. 
VERVA Pie. Y. 
HENRY Lan. 
ROBIN B. 
LEBOURGEOIS Y. 
BAUDOUIN L. 

LEMETAYER N. 
ABRIVARD M. 
BAUDRON  L. 
BIGEON CH. 
MARY J.F. 
POU POU G.A. 
BIGEON CH. 
ABRIVARD M. 
VERVA P.Y. 
HENRY Y. 
ROBIN B. 
LEBARQUE V. 
BAUDOUIN J.M. 

7a Da 1a Da 2a 1a  
0a 0a 7a 4a 1a 6a  
2a 1a 3a 0a (24) 8a  
Da 7a 1a 4a (24) 2a  
8a 2a 7a 8a 2a 6a  
0a 0a 8a 8a 0a 2a  
9a Da 3a (24) 3a 1a  
0a 0a 1a 7a 2a  
1a 7a 4a 2a 3a  
4a 6a 9a 1a 3a  
2a 7a 2a 4a 4a  
8a Da 5a 3a Da  
0m 9a 9a 7m 5m  

50 890 € 
55 540 € 
55 600 € 
55 940 € 
56 070 € 
56 445 € 
56 695 € 
57 445 € 
58 090 € 
58 260 € 
58 620 € 
59 160 € 
60 005 € 

F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

HIPPODROME DE PARIS-VINCENNES (R1) 
VENDREDI 28 NOVEMBRE 2025



Départ prévu à 
19H 50COURSE 5 PRIX OTTILIA - 15 Concurrents - Attelé - 2 175 M - 35 000 Euros 

FAVORIS : 8 – 13 – 2 – 5 – 12 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 6 – 13 – 12 – 2

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

MELODY DE L'EPINE 

MAGIE D'ERABLE 

MAHORA QUEEN 

MA JOLIE PRINCESS 

MY DARLING HAUFOR 

MERVEILLE DAB 

MISS VICTORY 

MAGIE DES MOLLES 

MAYA D'AVRIL 

MICKAELLA 

MAYFLOWER DULONRAY 

MUSE DU VIVIER 

MALAGA TURGOT 

MA BIMBO 

MAMICASH D'HERIPRE 

GELORMINI G. 

RAFFIN E. 

LELIEVRE E. 

PLOQUIN Pau. PH. 

THOMAIN D. 

BARRIER A. 

BONNE D. 

ROCHARD B. 

NIVARD F. 

VERVA M. 

BLANDIN A. 

LEBOURGEOIS Y. 

ABRIVARD M. 

OUVRIE F. 

DERIEUX R. 

VAN EECKHAUTE J.G. 

BAUDOUIN J.M. 

LELIEVRE E. 

VILAULT J. 

BIGEON CH. 

BONNE D. 

BONNE D. 

SASSIER M. 

RAFFEGEAU TH. 

VERVA G. 

LE COZ C. 

IZAAC M. 

ABRIVARD M. 

VAN EECKHAUTE J.G. 

DERIEUX R. 

Da 6a 6a 2a 5a  

5a 8a 1a 3a Da 

5a 3a 7a 1a 4a  

1a 5a 7a 7a 5a  

Da 6a 3a 1a 

2a 5a 2a 3a 

8a Da 8a 2a 2a  

3a Da 1a 

5a 0a Da 4a 5a  

Da 2a 5a 3a 4a  

3a 3a 7a 2a 5a  

1a Da 1a 

5a 1a 2a 5a 5a  

6a 1a Da 1a 7a  

5a Da 2a Da 6a  

4 875 € 

7 805 € 

9 690 € 

9 930 € 

10 020 € 

10 060 € 

10 515 € 

10 590 € 

11 730 € 

13 070 € 

13 095 € 

13 275 € 

13 405 € 

13 425 € 

13 710 € 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

2 175 

2 175 

2 175 

2 175 

2 175 

2 175 

2 175 

2 175 

2 175 

2 175 

2 175 

2 175 

2 175 

2 175 

2 175 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

Départ prévu à 
20H 18COURSE 6 PRIX ARSINOE - 9 Concurrents - Attelé - 2 175 M - 35 000 Euros 

FAVORIS : 7 – 9 – 6 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 7 – 5 – 9

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

MILO JO 

MIRAGE QUICK 

MALIBU 

MAGIC FRIENDS 

MARCUS BERRY 

MIMO DU MESNIL 

MUST DREAM 

MATISSE DU PONT 

MUST DE CAHOT 

VERVA Pie. Y. 

DERIEUX R. 

MOTTIER M. 

CONGARD R. 

BAZIRE J. M. 

GUERINEAU F. 

DUVALDESTIN C. 

BAZIRE N. 

BARRIER A. 

VERVA P.Y. 

DERIEUX R. 

MOTTIER M. 

CONGARD R. 

BAZIRE N. 

RIPOLL RIGO A. 

DUVALDESTIN TH. 

BAZIRE N. 

PRIOUL S. 

8a Da Da 6a 1a 

1a Da 

Dm 1a Da Da 4a 5a  

7a 2a 7a Da Da  

5a Da Da 9a 0a  

Da Da Da 5a 5a  

8a 6a 1a 1a 

8a 1a 4a 3a Da 

Da 7a 1a 4a 6a 3a  

5 800 € 

6 750 € 

8 650 € 

9 480 € 

10 750 € 

11 550 € 

12 315 € 

13 130 € 

13 810 € 

H3 

H3 

H3 

H3 

M3 

M3 

H3 

H3 

M3 

2 175 

2 175 

2 175 

2 175 

2 175 

2 175 

2 175 

2 175 

2 175 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

Départ prévu à 
21H 11COURSE 8 PRIX GIENAH - 11 Concurrents - Monté - 2 200 M - 35 000 Euros 

FAVORIS : 4 – 10 – 7 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 6 – 8 – 10

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

LOU DE LANGE 

LUTTE DU LOGIS 

LEONA DU GITE 

LA SCUPICCIA 

LUCIOLA DE LOU 

LILI 

LINA LA RAVELLE 

LEELY DE BLARY 

LADIVA DE VILLABON 

LILOU TREMBLADAISE 

LOUISIANE KERYVON 

SAUSSAYE V. 

FERRON Jea. 

LELIEVRE Meh. 

MOTTIER M. 

RICART J. Y. 

TREICH S. 

CROISIC Est. 

LEVESQUE MLLE C. 

CHAMPENOIS Mat. 

LAMY A. 

BONNE D. 

MAILLARD A.G. 

LEBOURGEOIS C. 

ABRIVARD L. 

MOTTIER M. 

RAFFEGEAU J.P. 

HUREL Y. 

BLOT E.G. 

LEVESQUE T. 

WESTERINK R. 

DOLLION A. 

MAILLARD A.G. 

6a 9m 6m 4m 6m  

7m 5m 6m 5m Da  

Da 0a Am Dm Dm  

2m 1m Dm 2a 2a  

3m 4m 4m 0a 8m  

2m Dm 3m 0a 7a  

5a 5a 7m 3m 8a  

5a 1a 7a 0a 3a Da  

2m 5m 7a 0a 8a Da  

4m 5m 4m 3m Da  

8a 0m 3m 6m 4m  

25 710 € 

32 780 € 

33 385 € 

34 035 € 

34 330 € 

35 060 € 

36 140 € 

36 590 € 

38 040 € 

38 835 € 

39 765 € 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

2 200 

2 200 

2 200 

2 200 

2 200 

2 200 

2 200 

2 200 

2 200 

2 200 

2 200 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

Départ prévu à 
20H 46COURSE 7 PRIX DES RENCONTRES INTERNATIONALES - 15 Concurrents - Attelé - 2 100 M - 18 000 Euros - Autostart

FAVORIS : 5 – 10 – 14 – 6 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 7 – 6 – 10 – 14

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

GASSMAN D'ESSA 

GOUNIT DE L'AIROU 

GIZMOGOLD 

HIGOR DAIRPET 

HUGO DU BOURG 

HELIOS DES CHAMPS 

GIBALDI DE HOUELLE 

HIATUS 

ITRO 

GOSSIP BOY 

GIANT DREAM 

GREFFIERS FLINOIS 

HENRY DE TROUVILLE 

GREAT D'ARRY 

HIBOU D'ERPION 

VAN DEN PUTTE JR J. 

O'SULLIVAN S. 

RIERA BENNASAR Mat. 

KANE S. 

BOVAY X. 

MAYR Ger. 

WILSON Rhu. 

PANTIC Mio. 

RAFFIN E. 

ROCHARD B. 

GATT R. 

NIMCZYK M. 

DOBROVOLNY D. 

SORRIE A. 

DE VLIEGER R. 

DEVIGNE N. 

BUSNEL K. 

ALEXANDRE D. 

DONATI A.F. 

VAN EECKHAUTE J.G. 

DESMOTTES A. 

DISP. ART. 27§ VIII 

BOURGOIN B. 

TERRY F. 

PITON B. 

BUSNEL K. 

MASSCHAELE G. 

MAILLARD J.M. 

BROHIER D. 

DISP. ART. 27§ VIII 

0a 0a 0a Aa 0a  

0a Dm 1a 0a 9a  

6a 5a 6a 3a 3a  

9a 0a Da 5a 1a  

6a 7a 9a 7a 8a  

4a Da Da Da 0a  

8a 7a 8a 6a 7a  

0a 0a Da Da Da  

0a 6a 3a 2a 5a 4a  

Da 3a 8a 7a 8a  

Da 0a 9a 1a 8a Da  

4a 8a 4a 8a 2a  

0a Da 0a Da Da  

1a Da 8a 6a 4a  

Da 4a 6a 7a 6a  

197 450 € 

171 950 € 

170 395 € 

197 330 € 

186 320 € 

190 120 € 

197 955 € 

180 810 € 

168 950 € 

147 275 € 

120 020 € 

151 610 € 

151 825 € 

153 950 € 

155 925 € 

H9 

H9 

H9 

H8 

H8 

H8 

H9 

H8 

H7 

H9 

H9 

H9 

H8 

H9 

H8 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 


